31/10/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C418F19C/03AGdBq27KOJ6fuAOiFop-3zWLHyzP4OHN94wIeqhbqdnvoAA5vtOBpTpGw6Qjd_S71QZM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 291/2020/GP DE 23 DE OUTUBRO DE 2020.

O prefeito Municipal de Jaçanã/RN, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e de acordo
com a Lei Municipal nº 048/1997 de 20 de junho de 1997, no
seu Artigo 84;

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias de 30 dias consecutivos, pelo período
compreendido de 03/11/2020 à 02/12/2020, ao servidor
GILMAR VANDERLEI SOARES PEREIRA, matricula: 265,
Agente Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde, conforme requerimento em anexo.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Publique-se e Cumpra-se

Jaçanã - RN, 23 de outubro de 2020.

Atenciosamente,

OTON MÁRIO DE ARAÚJO COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Damiana Kaline do Nascimento Santos

Código Identificador:C418F19C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/10/2020. Edição 2385
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/